



MERAL TAMER

Meral Tamer, DMC 34204 Bağcılar - İstanbul  
Faks: 0212 505 63 39 mtamer@milliyet.com.tr

## 50 kadın milletvekiline TBMM'de özel toplantı odası

*Başbakan Erdoğan, 3 yıl önce vaat ettiği TBMM Kadın-Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu'nu ne zaman hayata geçirecek?*

**H**âlâ yetersiz de olsa, TBMM'ye giren kadın milletvekili sayısında Cumhuriyet tarihinin rekorunun kırılması, yazan-çizen-düşünen kadınları bayığı heyecanlandırdı.

TBMM'deki 50 kadın, özellikle kadınlarla ilgili yasal düzenlemeleri gerçekleştirmek amacıyla bir araya gelerek, partilerüstü bir grup kuramazlar mı? Hatta Meclis'te kendileri için ayrı bir toplantı salonu talep edemezler mi?

Her kadın milletvekili, mensubu olduğu partinin çalışmalarına katkıda bulunurken töre cinayetleri, kadına yönelik şiddet, kadınların çalışma koşullarının eşitlenmesi, kız çocuklarının eğitimden alınmaması, sığınma evlerinin kurulması gibi konularda pekâlâ ortak hareket edebilirler.

### Başbakan vaat etmişti

Zarakol İletişim'in sahibi **Necla Zarakol** ve siyaset bilimci **Prof. Dr. Fatmagül Berktaş**'dan gelen bu öneri, TBMM'ye yeniden seçilen deneyimli 4 kadın parlamenter tarafından bakan nasıl karşılandı:

CHP milletvekili **Gaye Erbatur**, Başbakan Erdoğan'ın 2004'te **Kadın-Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu** kurulması için söz verdiğini, hatta komisyon kurulmadığı halde AB İlerleme Raporu'na bu komisyon kuruldu diye yazıldığını belirtti. "Yapılacak ilk iş, Meclis Adalet Komisyonu ya da Çevre Komisyonu gibi bir komisyonun oluşturulmasıdır" diyen Erbatur, Başbakan'dan da 3 yıl önce verdiği sözü hayata geçirmesini istedi.

### Fatma Şahin talip

O dönemde kurulan 3 ay süreli Töre Cinayetleri Araştırma Komisyonu'nda Er-

batur'la birlikte çalışan, hatta komisyonun başkanlığını yapan AKP Gaziantep Milletvekili **Fatma Şahin**'in ilk tepkisi, "Aslında teorik olarak muhteşem bir şey olur, ama..." oldu. Erbatur gibi Şahin'in aklına da derhal, o komisyonda birlikte çalıştıkları CHP'li milletvekilleriyle ters düştükleri hususlar geldi: "Başlangıçta çok uyumlu çalışmalar yapıyorduk, ama **Güldal Okuducu** son 10 gün çok ideolojik bir muhalefet tarzıyla sonucu gölgeledi" dedi.

Başbakan Erdoğan tarafından 2 hafta önce **AKP Kadın Kolları Genel Başkanlığı**'na atanan Fatma Şahin, tüm kadın parlamenterlerin TBMM çatısı altında bir araya gelebilecekleri bir toplantı odasının oluşturulması için öncülük etmeye de talip oldu. "Kadın milletvekillerinin yarıdan fazlası AKP'den olduğuna göre iktidar partisi olarak buna öncülük etmek bize düşer. Ben de memnuniyetle bunu yaparım" dedi.

### Eşitlik Komisyonu

CHP milletvekili **Bihlun Tamaylıgil**, tüm kadın milletvekillerinin TBMM çatısı altında bir araya gelerek, kadın konularında ortak çalışma yapmalarını çok yararlı buluyor. Ancak bu çalışmaların yasal zemininin hazırlanabilmesi ve bir yaptırımının olması için ihtisas komisyonunun -yani Kadın - Erkek Eşitlik Komisyonu- oluşturulmasının şart olduğunun altını çiziyor.

AKP milletvekili **Halide İncekara** ise komisyon kurulmasına gerek olmadığı görüşünde: "Kadın milletvekillerinin zaten çoğu AKP'den. Aileden sorumlu bakanlığımız da, Kadın Statüsü Genel Müdürlüğü de, İnsan Hakları Komisyonu da çok aktif çalışıyor. Kaldı ki kadın-erkek eşitliği konusu Anayasa'ya da kondu."